PHÒNG GD&ĐT HUYỆN LĂK
TRƯỜNG THCS LÊ QUÝ ĐÔN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 01/KH-CM
V/v rà soát, điều chỉnh Phân phối chương trình
	  Buôn triết, ngày  18   tháng 03  năm 2014

KẾ HOẠCH RÀ SOÁT, ĐIỀU CHỈNH
PHÂN PHỐI CHƯƠNG TRÌNH
    Kính gửi: Tổ chuyên môn trường THCS Lê Quý Đôn.

Thực hiện công văn Số:      /PGDĐT-GDTrH ngày  08   tháng 03  năm 2014 V/v rà soát, điều chỉnh Phân phối chương trình bậc THCS.
Ngày 11/3/2014, Trường THCS Lê Quý Đôn đã chỉ đạo trực tiết Tổ chuyên môn Toán-lý-Tin trước mắt bổ sung tiết chương trình 48, nội dung luyện tập vào PPCT môn hình học lớp 7.

Vậy nay trường THCS Lê Quý Đôn thông báo cho các Tổ chuyên môn tiếp tục thực hiện như sau:

Chỉ đạo cho giáo viên bộ môn, chuyên môn trong quá trình thực hiện rà soát tất cả các môn học và phân phối chương trình, tổng hợp ý kiến những vấn đề bất cập gửi về bộ phận chuyên môn trường THCS Lê Quý Đôn (vào ngày 12/5/2014).

Nhận được công văn này, Nhận được công văn này yêu cầu các Tổ chuyên môn  triển khai thực hiện nghiêm túc.

	Nơi nhận:
-  Như trên;

-  Lưu: VT, CM.
	P. HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
       Bùi Mạnh Cường

.